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Studieplan för del 1 av kursen

Installation och underhåll av operativsystem, samt lite TCP/IP

I  denna studieplan  anges  vad som är  bra aktiviteter  mellan  kursmötena.  Rent  allmänt  finns  ett
stående  råd  och  det  att  kontinuerligt  arbeta  med  övningarna  och  studera  litteraturen  enligt
läsanvisningarna. Försök också att arbeta med laborationerna kontinuerligt under kursens gång.

Kursmöte 1 (17 januari)    (  FL  ): Introduktionsföreläsning till kursens första del: Installation och
underhåll av OS samt en del om IP och studier av självstudiematerialet.

Efter  föreläsningen: Börja  arbeta  med  installation  av  Debian men  börja  också  med
självstudiematerialet.

Kursmöte  2  (18  januari)    (  FL  ):  Fortsatt  introduktion  till  kursens  första  del:  Installation  och
underhåll  av  OS  samt  en  del  om IP och  studier  av  självstudiematerialet  och  presentation  av
skrivuppgiften.

Innan mötet: Fortsätt arbeta med det du gjorde efter förra mötet och lägg särskild tonvikt vid att
hantera  följande  saker:  Skillnaden  mellan  installationsmedium  och  operativsystemet  man
installerar. Formatering, partionering och montering. Filhierarkin i de olika systemen. Rättigheter
hörande till kataloger och användare samt kommandot chmod.

Efter mötet: Troligtvis är det bara att fortsätta med installationsarbetet. Se till att du också kommer
någonvart med självstudiematerialet.

Kursmöte 3 (20 januari)   (  PI  ): Frågor på introduktionen och inlämningsuppgiften

Innan mötet: Fundera över vad du tycker är särskilt intressant inom operativsystem, finn gärna en
kompis  som också tycker  att  det  området  är  intressant  och  påbörja  skrivarbetet.  Mötet  den  20
januari är en frågestund, på mötet kommer begreppstest att presenteras för att stimulera diskussion
och frågor, men frågor av alla de slag är också, som vanligt, varmt välkomna från alla studenter.

Efter  mötet: Börja  skriv!  Fortsätt  arbeta  med  självstudiematerial  och  övningarna  som  tillhör.
Möjligtvis  kan  ni  nu  också  börja  arbeta  med  laborationen.  Ja,  faktiskt  är  laborationen  nästan
innehållen i övningsmaterialet så ni kommer att märka att ni redan har mycket av laborationen klar
när ni börjar med den. Gör dock följande distinktion: ni får hjälpa varandra med övningarna, men ni
får INTE hjälpa varandra med laborationen!

Kursmöte 4 (23 januari) (B): Buffert: Detta är kursens första repetitionstillfälle, ordet är fritt och
vi kan prata om vad som helst för att repetera och förtydliga.

Förberedelser: Samla på er många frågor, speciellt om laborationen.

Kursmöte 5 (25 januari)   (  SF  ): Specialföreläsning om processbegreppet.

Troligen behövs inga rekommendationer om vad ni ska göra eftersom ni troligtvis är mycket igång
med ert arbete nu.

Kursmöte 6 (27 januari) (SÖ): Storövning. Här finns möjlighet att få handledning med kursens
övningar. (Laborationen ska ni som sagt lösa självständigt.)

johnnyp@kth.se 1(1)


